PCU300 WP Vers. D1.02  1
Leistungsstecker PCU300
Technische Daten:
Der PCU300 ist ein einpoliger Rundsteckverbinder mit
hoher Strombelastbarkeit in kleiner Bauform, der für
den Einsatz in der Energieversorgung und -verteilung
konzipiert ist.
Mit seinem einfachen Steck- und Schnellspann-

140 mm
PCU300 WP Vers. D1.02  8
Bestellschlüssel:
- PCU - 300 - X X X X X - X X - X X X X - X
0 0
1 0
2 0
3 0
1
2
5
- Receptacle right angle: 6
0
1
0
1
2
- Cable Gland shielded: 3
2 5
3 5
5 0
6 0
7 0
0
1
A G 1
A U 1
X
R
Y
G
B
O
- Welding Friction:
- Plug Panel:
- Crimp:
- Screw:
- Press Fit:
- Nul:
- Shrink:
- Non Shielded:
- Shielded:
- 50 mm²:
- 60 mm²:
- 70 mm²:
- Copper:
- Cable Gland  non shielded:
- 25 mm²:
- 35 mm²:
- No Coding
- Red: